АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»  РЕСПУБЛИКИ  АЛТАЙ
КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО « Усть-Коксинский район»

От 30.04.2019 года                                                                                                    с. Усть-Кокса

Деятельность ПДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Усть – Коксинскому району по профилактие подростковой преступности и совершения правонарушений несовершеннолетними на территории МО «Усть – Коксинский район».

Заслушав и обсудив информацию Председателя КДН и ЗП администрации МО «Усть – Коксинский район» Т.С.Шадриной и старшего инспектора ПДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Усть – Коксинскому району З.А.Слатвинской,

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав ПОСТАНОВИЛА:

- 1. Принять к сведению информацию.
- 2. Признать работу  ПДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Усть – Коксинскому району  удовлетворительной.
- 3. ПДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Усть – Коксинскому району   продолжить работу в сотрудничестве с учреждениями системы профилактики по недопущению роста подростковой преступности в МО «Усть – Коксинский район» в течение 2019 года.
Срок исполнения – до 31 декабря 2019 года.

Контроль за исполнением данного постановления возложить на Ответственного секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО « Усть-Коксинский район»  А.В.Плешкову.

Председатель КДН и ЗП:                                                                            Т.С. Шадрина